Estado de Sao Paulo Execucao
Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Janeiro

Unidades Orgamentarias

Camara Municipal

Coord do Gabinete do Prefeito e Dependen
Administracao

Coord do Fundo Social de Solidariedade
Educacéo

Esporte e Cultura

Salde e Assiténcia

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Obras e Servigos Publicos

Servicos de Estradas Munipais
Agricultura

Encargos Especiais

Merenda Escolar

Reserva de Contingéncia

dos Orgamentos (Art. 2°, Inciso XII) - Despesa por

a Fevereiro de 2011

Dotagéao do
Exercicio

440.000,00
312.300,00
826.100,00
80.450,00
3.049.253,59
191.979,80
1.969.469,36
472.183,95
932.700,00
348.500,00
154.000,00
444.100,00
238.810,46
5.000,00

9.464.847,16

Empenhado
No Ano

46.353,76
87.961,27
502.799,99
78.927,74
1.327.915,99
143.601,15
1.106.752,30
95.827,54
278.766,70
142.582,34
18.681,22
289.794,42
7.197,71
0,00

4.127.162,13 1.

Unidade Orcamentaria

Liquidado
No Periodo

46.353,76
27.651,55
97.622,08
4.420,34
311.329,60
60.601,15
333.286,25
22.685,80
85.067,90
39.351,98
18.059,61
60.237,36
7.197,71
0,00

113.865,09

Liquidado
No Ano

46.353,76
27.651,55
97.622,08
4.420,34
311.329,60
60.601,15
333.286,25
22.685,80
85.067,90
39.351,98
18.059,61
60.237,36
7.197,71
0,00

1.113.865,09



